W3917B0100 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Pulse Electronics Corporation W3917B0100 Pulse Electronics Corporation dodavatel Distributor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER W3917B0100
VÝROBCE Pulse Electronics Corporation
POPIS RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 33821 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 2
UKONČENÍ Cable (100mm) - U.FL
SÉRIE -
RETURN LOSS -
POWER - MAX 2W
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA 1837-1006
W3917B0100-ND
POČET PÁSEM 2
TYP MONTÁŽE Adhesive
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.006" (0.15mm)
ZÍSKAT 4dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.925GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA Wide Band
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 2.4GHz, 5.4GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 2.4GHz, 5.4GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.925GHz 4dBi Cable (100mm) - U.FL Adhesive
APLIKACE Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
TYP ANTÉNY Flat Patch
W3917B0100
Part Number: W3917B0100
Výrobce / značka: Pulse Electronics Corporation
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 33821 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3917B0100.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace W3917B0100
W3917B0100.pdf
Související značky
Související produkty
W3907B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.15GHZ FLAT PATCH CAB
Na skladě:  18722 pcs
RFQ
W3906B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.15GHZ FLAT PATCH CAB
Na skladě:  13756 pcs
RFQ
W3919B0050
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 5.4GHZ FLAT CAB ADH 50M
Na skladě:  91832 pcs
RFQ
W3921B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Na skladě:  42324 pcs
RFQ
W3920B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 5.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Na skladě:  38807 pcs
RFQ
W3915
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 920MHZ/1.59GHZ CAB 100MM
Na skladě:  25354 pcs
RFQ
W3919B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 5.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Na skladě:  46772 pcs
RFQ
W3908B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 1.585GHZ FLAT PATCH CABLE
Na skladě:  31731 pcs
RFQ
W3918B0050
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.45/5.45GHZ FLAT PATCH
Na skladě:  72056 pcs
RFQ
W3920B0050
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 5.4GHZ FLAT CAB ADH 50M
Na skladě:  89854 pcs
RFQ
W3917B0050
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  ANT INTERNAL FPC 3G 880-960/17
Na skladě:  72386 pcs
RFQ
W3918B0100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na skladě:  42860 pcs
RFQ